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m några år är det trettiofem år se-
dan jag tog över Johannesens Klä-
deshandel från min morfar Reidar, 
som sedan början av sextiotalet 

byggt upp företaget. Morfars bana som kläd-
handlare hade börjat med en varubuss fylld 
med arbetskläder som han körde runt med 
och besökte Bjärehalvöns bönder. Efter nå-
got år flyttades kläderna in i garaget hemma 
i Axelstorp och allt tog fart. Han var en rik-
tig entreprenör som hela tiden ville utvecklas 
och utbudet växte med skjortor, skor och inte 
minst det nya favoritplagget jeans från Lee.

Jeansen är fortfarande något av ryggraden i 
butiken. Lee finns fortfarande kvar på hyllor-
na men har kommit att få sällskap av Levi´s, 
Nudie och Replay. 

Arbetskläderna har delvis fått stryka på 
foten och du hittar inte längre 
Blåkläder och Fristads hos 
oss men samtidigt finns 
arvet från morfar kvar 
ibland annat våra 
jackor från Bar-
bour och 
skor från 
RM Willi-

O
Mitt ute i skogen

ams. Kläder som funkar för alla, i alla väder 
och alla situationer. 

Det har hänt mycket i vår bransch sedan sexti-
otalet. Vi har hela tiden arbetat för att behålla 
vår egen identitet och vårt sätt att arbeta på 
samtidigt som vi följer världens trender och 
det våra kunder efterfrågar. 

Under senare år har vi aktivt verkat för att 
försöka arbeta mer och mer med europeiska 
varumärken. Att skicka kläder över hela jord-
klotet kan inte vara bra för världen, varken nu 
eller i framtiden och om vi kan vara med och 
påverka detta är det vårt ansvar att göra det. 

I den här tidningen har vi samlat ett urval av 
våra varumärken, mycket mer hittar du i bu-
tiken eller i vår webhandel på johannesens.se. 

Vi ses i butiken!
Peter Johannesen
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Våra älskade jeans
eansens historia under andra halvan av 
1900-talet på många sätt kommit att 
bli en stor del av Johannesens historia 
under de snart sextio år som vi sålt klä-
der på åsen. Vi älskar verkligen jeans 

och är stolta över att kunna erbjuda en riktig 
jeansvägg.

Med en historia tillbaka till guldgrävarru-
schens USA, då Levis Strauss tillsammans med 
Jacob Davis tog fram de första arbetarbyxor-
na som tålde tuffa tag har mycket har hänt 
med byxan sedan dess, men vi älskar den mer 
än någonsin. Jeans kunde ses i cowboyfilmer 
redan på 1930-talet, bland annat på western-
stjärnan John Wayne. Men det var tack vare 
nordamerikanska soldater och sjömän som 
tjänstgjorde i andra länder, som jeans blev ett 
begrepp för vanliga dödliga runt om i världen. 
Och med hjälp av 50-talets stjärnor som Mar-
lon Brando, Marilyn Monroe och Elvis Presley 
var succén ett faktum. Alla ville plötsligt ha 
jeans och populariteten har hållit i sig sedan 
dess.

J

Ibland skall den sitta 
lite längre ner på höften, 
ibland lite högre upp. Nå-
got år skall byxbenen helst 
vara utsvängda medan de 
några år senare skall smita 
åt ordenligt hela vägen ner 

Från arbetsoveraller till stretchjeans, få jeans-
märken har en historia lika anrik som Lee 
Jeans. Företaget, som startades upp re-dan 
1889 av Henry David Lee, designade till en 
början uniformer i jeans till amerikanska ar-
betare. Idag är företaget etablerat världen över 
och är numera ett märke med hög modegrad 
som är trogna sin långa historia. 

Lee

En ikon i modevärlden! Vi vågar nog påstå att 
alla med intresse för stil och mode har,  eller i 
alla fall har haft, minst ett par riktigt schyssta 
Levi´s jeans i sin garderob. annars är det hög 
tid! Levi´s jeans har alltid varit ofantligt po-
pulära och kända över hela världen för sina 
fantastiska jeans av högsta kvalité. 

Levi´s

Mycket attityd
och karaktär

En hållbar
modeklassiker

till foten. På 70-talet fick man ligga på säng-
en medan en kompis satt ovanpå och försökte 
få upp dragkejdjan. Tajt skulle det vara. An-
das fick man göra senare. Modet hur de skall 
sitta har skiftat genom åren men jeansen har 
kommit för att stanna och för evigt blivit ett 
av våra absoluta klädmåsten. Vi tror inte vi 
överdriver när vi säger att alla, gammal såväl 
som ung, har åtminstone ett par i garderoben. 

Hos oss på Johannesens hittar du jeans från 
till exempel Levi’s och Lee, Replay, Lois Jeans 
och Nudie Jeans. 



Free 
Repairs 
Forever.

Hold on to your jeans.

Make them last.



Replay

Nudie
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Med en passion för denim grundades det 
svenska varumärket Nudie Jeans år 2000 i Gö-
teborg. Även om deras kollektioner är bredare 
är det jeansen som är företagets DNA. Kollek-
tionerna skapas av 100 % ekologisk bomull 
och Nudie har fått mycket uppmärksamhet 
för sitt hållbarhetsarbete. De ligger i framkant 
när det gäller att föra klädindustrin mot ett 
mer hållbart arbetssätt. 

Ett par jeans är för Nudie inte en förbruk-
ningsvara utan något som du har med dig un-
der en lång period i livet. Man ser dem som 
ett andra skinn som du bär dag ut och dag in. 
När de slits reparerar du dem och när det inte 
längre går använder du dem som reservdelar 
till dina nya jeans. Inget går till spillo och vi 
lever hållbart. 

Under VM i Argentina 1978 såg italiena-
ren Claudio Buziol ordet ”re-play” för första 
gången, blinkande på TV-skärmen. Han insåg 
direkt att han hittat det perfekta varumärket 
för att förverkliga sin dröm om ett klädmärke 
som omtolkade vintagemode i en ny, modern 
tappning. Den här fotbollsmatchen blev star-
ten och utgångspunkten för denimvarumärket 
Replay. 

I mer än 40 år har Replay varit synonymt med 
denim av hög standard. Innovativ stil, karak-
täristisk italiensk design och fantastik kvalitet 
har alltid varit viktiga grundpelare i deras fi-
losofi. Med distinkt skicklighet och expertis 
har Replay blivit en av de största spelarna i 
denimbranschen. För något år sedan tog de 
fram Hyperflex, en unik mix av fibrer som 
ger jeansen 100% elasticitet, komfort och bra 
formbeständighet.

Kvalitetsjeans när 
de är som bäst

Avslappnad & 
skön streetfashion

Lois grundades i Spanien 1962, samma år som 
Johannesens Klädeshandel, och var det första 
spanska jeansvarumärket som kom att erövra 
världen. Det spanska arvet är en viktig del av 
Lois DNA och de har hela sin design, utveck-
ling och produktion i Spanien. Lois fick fart 
redan på 60-talet, men det var inte förrän på 
70-talet som kunderna världen över verkligen 
hittade rätt. Lois erbjöd en helt annan pass-
form än sina konkurrenter och varumärket 
fick en snabb spridning. 

Lois
Jeans



Hansen
& Jacob

ansen & Jacob är ett premium-
varumärke med produkter som 
sträcker sig från den välklädda 
kavajen till de slitna tvättade jean-
sen. Varumärket har en välkänd 

internationell stil och är alltid lite före med 
designen. Hansen & Jacob grundades 2006 
och den första kollektionen lanserades un-
der samma år. Man bestämde sig tidigt för 
att inte vara som alla andra varumärken på 
marknaden, utan att alltid hålla fast vid sin 
ursprungsidé. Det innebär att man aldrig tar 
några genvägar när det kommer till hög kvali-
té, genomarbetad design och en bra passform. 

Hansen & Jacob erbjuder upgraded casual 
clothes i kända mönster, i kända färger och 
i väldesignade modeller. Det ska vara lätt att 
matcha och kombinera plaggen. Tack vare hög 
kvalité, bra passformer och tidlös design kan 
plaggen användas under en lång tid. Man sä-
ger själva att man tror att de flesta som väljer 
varumärket är män som förstår och uppskattar 
konfektion. Män som vill ha kläder med hög 
kvalité, stil, finess och passform som hjälper 
dem att känna sig välklädda och avslappnade 
i alla situationer i livet. Det kan vara alltifrån 
den avkopplande fritidsaktiviteten till det vik-
tiga affärsmötet. 

H
Stilsäkert mode
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Samsøe & Samsøe
et började med smycken. En liten 
butik i latinkvarteren av Köpen-
hamn som sålde smycken, kom-
pletterade snart sitt utbud med 

t-shirtar, sen dröjde det inte länge innan de 
blev så mycket mer. Historian om Samsøe 
& Samsøe började 1993. Många tror kanske 
att namnet kommer från den lilla ön mitt i 
Danska Kattegatt, men i själva verket kommer 
namnet från de bröder som grundade märket. 
Klaus och Preben Samsøe skapade Samsøe & 
Samsøe. 

Samsøe & Samsøe är idag ett passionerat va-
rumärke som byggt sin identitet kring den 
skandinaviska känslan som gå igenom alla 
deras produkter. En unik och igenkännbar 
skandinavisk design, där plaggens utseenden 
bygger på idéer om frihet och enkelhet. Mär-
ket symboliseras av klassisk minimalism med 
enkla linjer som är uppdaterade efter säsong-
ens trender. 

Råa detaljer, 
frihet och enkelhet

D

Den familjeägda, oberoende etiketten Sofie 
Schnoor grundades av designern Sofie Schnoor 
2001. Sofie drivs av sin kreativitet och utfor-
mar bara det hon skulle bära själv eller klä 
sina egna barn i. Sofie växte upp med kreativa 
föräldrar som arbetade i modebranschen och 
som barn brukade hon följa sina föräldrar till 
fabriker, modemässor och hela vägen genom 
designprocessen och känner därför till en bra, 
säljbar design när hon skapar en.

Sofie 
Schnoor

Trendigt 
& feminint



Barbour

Hultquist Copenhagen startade 1980 av Anne Hultquist. Hon och 
hennes medarbetare formger feminina, boho-chica smycken i den 
danska designtraditionen. Smyckena är tillverkade av en nickelfri 
metallegering och sedan pläterade med äkta guld eller silver. Många 
smycken har halvädelstenar, Swarovskikristaller eller sötvattenspärlor.

Hultquist
Det typiska för Bjørgsmycken är den grova, lite råa ytan som gör att 
smyckena blir unika och personliga. Alla smycken tillverkas för hand 
i äkta silver, ofta med förgylld eller oxiderad yta. Många av smyckena 
har små texter som kan vara både humoristiska, kaxiga och kärleks-
fulla. Hitta ditt personliga smycke som får dig att stråla lite extra. 

Bjørg
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arbour är ett klassiskt brittiskt varu-
märke som i 125 år har försett nöjda 
kunder med snygga och funktionel-
la kläder. För oss på Johannesens är 

Barbour en trogen vän sedan många år, såväl 
i butiken som när vi själva rör oss utomhus. 

Redan 1894 började familjen Barbour tillver-
ka jackor för hand i den lilla skotska staden 
Simonside. Idag så driver den femte genera-
tionen Barbour fortfarande företaget inom 
familjens ägo. Alltjämt tillverkas också deras 
mest kända plagg, den vaxade bomullsjackan, 
för hand i Simonside. Kännetecknande för en 
Barbourjacka är att den är väldigt tålig och har 
en lång livslängd. Från början användes Bar-
bours vaxade bomullsjackor mest av sjömän, 
fiskare och arbetare som behövde en slitstark 
jacka som kunde stå emot det regninga och 
fuktiga klimatet i Skottland. Mycket i dagens 
kollektion känns igen i de tidigare, men desig-
nen har med tiden fått ett allt större utrymme 
- utan att för den skull gå ut över den hållbar-
het och och kvalitet som alltid har utmärkt 
Barbour. 

Arv, varaktighet och ändamålsenliga detaljer 
är utmärkande drag i Barbours kollektioner. 

B
Tidlös design & 
gediget hantverk

Smycken med budskap Copenhagen
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os oss kan både du och din häst 
få bästa tänkbara ledighet. För dig 
erbjuder vi uthyrning av vår mysi-
ga gårdshus och din islandshäst får 

tillgång till egen stor fin hage i ett landskap 
som påminner om islandshästens hemland.

Vi kan ta emot sommarinackodering av din 
islandshäst, där du har full tillgång till ridbana 
och sadelkammare. 

Du har även tillgång till oändligt med ridvä-
gar. Är man osäker på ridvägarna, så kan man 
ta hjälp av vår granne turridningsföretaget Bå-
stad Islandshästar. 
Vill man ha hjälp med sin islandshäst, så er-
bjuder vi även privatlektioner av vår egen trä-
nare landslagsryttaren Ebba Johannesen.

Vill du veta mer?
Kontakta Ebba Johannesen
ebba@johannesens.se | 079-320 67 05

Låt din 
islandshäst följa 
med på semestern!

Precis utanför Johannesens går Båstad Islands-
hästars hästar och betar. Dag som natt,
sommar som vinter, trivs de bäst här ute i den 
öppna naturen som med lite fantasi faktiskt 
påminner om hemlandet. Hos Båstad Islands-
hästar finns möjlighet till härliga ridturer för 
såväl vana som ovana ryttare. Deras säkra 
trygga hästar tar dig gärna med ut på en tur, 
lugnt och säkert. Med eller utan galoppsteg, 
allt enligt dina önskemål!

Ridäventyr

Ta med din bästa vän

Så varför inte ta en avstickare och se vad vack-
ra Hallandsåsen har att erbjuda.

Djupa bokskogar omväxlat med öppet land-
skap som med fantasins hjälp tar ryttaren
bakåt i tiden.

Läs mer på:
www.bastad-islandshastar.se
Kontakt: Kerstin Persson, 076-774 48 48

Ástund
Isländska Ástund är ett välrenommerat fa-
miljeföretag som sedan starten 1976 har 
tillverkat sadlar och tillbehör av hösta kva-
lité, till Islandshästar. Ástund samarbetar 
med några av världens främsta professio-
nella ryttare och tillsammans fortsätter de 
att vidareutveckla sadlar och tillbehör med 
stor framgång. Vi på Johannesens i Båstad 
är stolta över att kunna erbjuda Ástunds 
fantastiska produkter till våra kunder.

H
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vår butik har vi skapat en lugn och ro-
givande miljö där du utan stress kan 
botanisera bland utvalda kläder från 
de absolut bästa varumärkena. Men det 

riktigt magiska hittar du runt knuten, naturen 
som omger oss.

Här är det både vackert och spännande att 
vandra, och särskilt fint är det förstås på våren 
när bokarna just slagit ut. Stigarna tar er ge-
nom en magnifik bokskog och längs vindlan-
de sprickraviner där bäckvattnet forsar fram, 
men området har också en planare del med 
skog och naturligt slingrande bäckar. Höjd-
skillnaderna inom området är stora och förr 

använde man bäckarnas fallhöjd till att driva 
kvarnar. Det är med andra ord ganska brant 
på sina ställen.

Här på Hallandsåsen hittar du mängder av 
fina rid- och vandringsleder och en av dessa 
är Axelstorpsslingan som är på drygt elva kilo-
meter. Leden passerar genom Axelstorps sko-
gar men sträcker sig även längs vägar. Den ut-
går från Båstad och sammanfaller delvis med 
Skåneleden, och fortsätter sedan söderut mot 
Grevie. 

Ett stenkast från butiken, på vägen ner mot 
Båstad, ligger anrika Axelstorps Fruktodling 

Vackra Axelstorp
Ett besök hos oss är en upplevelse

Alltid öppet på 
johannesens.se

På johannesens.se kan du shoppa dygnet 
runt, året om. Sedan 2004 har vi arbetat 
med att utveckla vår hemsida och vi upp-
daterar i princip dagligen med nya varor. 
Här kan du i lugn och ro se vårt utbud och 
som en liten näthandlare har vi möjlighet 
att ge dig samma god service på webben 
som om du besökt oss i butiken. Vi har koll 
på det vi säljer och det är samma kunniga 
person som packar dina varor i nätbutiken 
som du möter här i Axelstorp. 

som med nya ägare är mitt inne i en stor och 
spännande utveckling som vi ser mycket fram-
emot att följa. Här brukar det vara självplock 
på hösten och en trevlig försäljningsvagn ute 
vid vägen med färsk frukt.

Vill du få mer tips om Hallandsåsen och Bjä-
rehalvön rekommenderar vi bastad.com, upp-
levbjare.se samt hallandsasen.se som alla har 
bra guider till vår fantastiska bygd!

Tveka inte heller att fråga oss här i butiken 
om våra smultronställen - vi tipsar dig gärna!

I

Uppdaterat med 
det senaste
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RM 
Williams

ängurus, koalas och RM Williams. 
Det väldiga landet Australien är 
känt för mycket men frågan är om 
inte ikoniska RM Williams är nå-

got av de första man tänker på när Australien 
kommer på tal.  

Grundaren och mannen bakom märket, Regi-
nald Murray Williams, var en enkel man men 
med en förmåga att lyckas med det mesta han 
åtog sig. Inget av de han tog sig för kom att 
ha samma framgång och ikoniska status som 
skomärket med hans eget namn på. 

Idag exporteras RM Williams skor till 15 län-
der, har över 50 återförsäljare bara i Australien 
och runt 900 återförsäljare världen över. Det 
är dels kvalitén i skorna som fått dem att bli 
så populära, med lite kärlek och några byten 
av sulan så håller ett par kängor en livstid, 
och även dess tidlösa och stilrena design. RM 
Williams kängor kan du egentligen ha till vad 
som helst just för att de finns i så många olika 
utförande. 

Handgjord kvalitet

K

Dolomite är ett italienskt outdoorvarumärke som grundades år 1897 
när Mr Joseph Garbuio öppnade en skofabrik. Idag är Dolomite 
bland världens ledande skotillverkare när det gäller outdoorskor. 
De tillverkar allt från avancerade expeditionskängor till lite lättare 
promenadskor. Varumärkets rötter finns i Dolomiterna, som tillsam-
mans med italienska design och stil inspirerar hela varumärket och 
dess produkter med passion för ett aktivt friluftsliv.

Dolomite
Varje par Inuikii är skickligt tillverkade för hand och varje par blir 
charmigt unikt. Skorna produceras av erkänt skickliga skomakare i 
Italien och Portugal. Både hantverket och materialen är alltid av hög-
sta klass och resultatet är fantastiskt. Designen är personligt trendig, 
med kreativa kombinationer och roliga nya uttryck. Både i vinter- 
och sommarkollektionen hittar du allt från klassiskt sofistikerade 
kombinationer, till de allra senaste trenderna.

Inuikii
Tillverkat med kärlek Den perfekta fritidsskon



WE ARE NO NATIONALITY

A DIFFERENT BRAND. 
With a different way of looking at 
things. We care. A lot. 

Our aim is to create clothes that 
stand the test of time and become 
more beautiful the more you wash 
and wear them. 

We are deadly dedicated in our 
struggle to create the Originals of Originals of 
Tomorrow.Tomorrow.
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Lacoste

Gant
ant är det globala varumärket, re-
presenterat i runt 70 länder, som 
under svensk ledning framgångsrikt 
lyckats korsa amerikansk ledig stil 

med europeisk elegans. 

På senare tid har GANT hämtat inspiration 
från sin egen historia - när varumärket reste 
från den amerikanska östkusten och öppnade i 
Europa. Den amerikanska preppystilen mötte 
det europeiska sofistikerade modet, ett möte 
som format GANT till det varumärke det är 
idag. 
Kollektionen SS20 var en hyllning till det-
ta möte, med temat ”American in France”. 
Under våren inspireras GANT av det urbana 
Paris, för att närmare sommaren tar sig ned 
till Frankrikes södra kust, mot rivierans laven-
delfält och citronlundar. De varma sommar-
dagarna spenderas i lätta, luftiga och natur-
liga material som seersucker, linne och mjuk 
bomull.

Gant grundades i New Haven, Connecticut år 
1949 och slog igenom ordentligt på 60-talet 

Det numera legendariska varumärket Lacos-
te grundades redan 1933 av René Lacoste 
och André Gillier, två franska designers som 
främst sysslade med stickade plagg. Ursprung-
ligen var märket känt för sina stickade po-
lotröjor som användes vid tennisturneringar, 
och var ett av de första märkena som banade 
vägen för premiummärken som skulle ta över 
världen med storm. 

Lacostes lilla krokodil som är varumärkets lo-
goptyp blev även känd världen över, då her-
rarna Lacoste och Gillier tog det djärva steget 
att sätta sitt märke utanpå plagget. Detta hade 
aldrig gjorts förut och var verkligen banbry-
tande! Resten är historia, och den lilla kro-
kodilen är fortfarande lika känd än idag och 
hittas på alla Lacoste-plagg.

Välklätt & casual

Klassisk design och 
en känsla av lyx

Det italienska varumärket Colmar startades 
år 1923 av Mario och Irma Colubo. När va-
rumärket grundades tillverkades endast da-
masker och hattar, men senare kom de att 
producera arbetsoveraller och uniformer. 
Idag erbjuder Colmar ett brett sortiment av 
högkvalitativa jackor, främst vinterjackor och 
dunjackor. Varumärket förknippas med sport 
och tekniska plagg som burits av kända atle-
ter i flera decennier. Innovation och en stän-
dig känsla för att förbättra sig själva och sina 
plagg har drivit varumärket framåt. 

Colmar

då ungdomar på de amerikanska universite-
ten började bära den numera klassiska button 
down-skjortan och de snygga collegetröjorna 
från Gant. Varumärket har sedan dess varit 
ledande inom den anglosaxiska preppystilen. 
Med inspiration från universitetsvärlden och 
den amerikanska östkusten kombinerar Gant 
välskuren design med vardaglig elegans. Med 
Gant får du en stil som är ledig och casual 

men samtidigt medve-ten och genuin. Det 
tidlösa modet kännetecknas av en tydlig influ-
ens från det kustnära livet. Klassiska randiga 
plagg och detaljer som för tankarna till segling 
och havet. Som inget annat märke lyckas Gant 
förena det sportiga och bekväma, med det tra-
ditionella och välklädda. Gant är det perfekta 
märket för dig som vill känna dig både väl-
klädd och avslappnad på samma gång. 

G

Snygg & praktisk
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Limitato
Det svenska varumärket Limitato har gått samman med några av 
världens mest lysande konstnärer och fotografer och skapar unika 
plagg med massor av attityd. Konst och fotografier väljs ut och till-
sammans med plagg av hög kvalitet skapas Limitato Wearable Art. 
Kärleken och uppmärksamheten på detaljer som utgör varje del av de 
limiterade plaggen reflekterar all den kraft som finns i det ursprung-
liga fotografiet. Vi älskar Limitato!

Limiterade plagg 
med originalkonst

Holebrook startade med en vision om stickade plagg med tanken 
om att bäraren skulle känna sig bekväm med en känsla av frihet och 
upptäckarlust. Med ledord som högsta kvalité, omsorg och ett stilrent 
uttryck har man utvidgat den ursprungliga idén om stickade tröjor 
till många fler plagg. Tack vare att alla inköp och all produktion sker 
i Europa är transportsträckorna små och möjligheterna att påverka 
slutresultatet stora, vilket leder till mycket genomtänkta plagg som 
passar fint till både seglatser och stadsliv. 

Holebrook
Les Deux visar upp en stilren och clean tolkning av preppylooken för 
honom. Sedan starten i Köpenhamn 2009 har kollektionen vuxit från 
en enkel t-shirt till ett fullt sortiment av byxor, skjortor och hoodies. 
Historien bakom märket handlar om mötet mellan de två grundarna 
- en politisk flykting och en pojke från förorten. De båda kom att 
inspirera och omfamna varandras olikheter och ta dem med in i va-
rumärket. Les Deuxs rötter är internationella, precis som dess bärare.

Les Deux
Mix av preppy & street Marina toner

Second Female grundades år 2000 i Köpenhamn med en idé om att 
skapa sofistikerad och internationell design med Skandinavisk touch. 
Deras kollektioner erbjuder en mängd material, mönster och smick-
rande silhuetter till moderiktiga, starka kvinnor. Paletten är mjuk och 
feminin och inkluderar ofta blusar, enkla klänningar och utmanande 
stickat. Designfilosofin belyser skandinaviska värderingar och skapar 
kollektioner som i en samtida kontext är både klassisk, funktionell 
men samtidigt kommunicerar stilren lyx.

Second 
Female

Feminint &
sofistikerad
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S
120 år i modevärlden

tenströms är som ni kanske vet ett företag med anor. 1899 
startade skräddaren August Stenström i Helsingborg en skjort-
fabrik där han tillverkade skjortor åt den tidens affärsmän, 
skeppsredare och välbärgade män. Ryktet om att han gjorde de 

bästa och mest moderiktiga skjortorna spred sig snabbt och den tidens 
eleganta herrar ville alla ha en Stenströmsskjorta. Idag, 120 år 
senare har Stenströms fortfarande sin bas i Helsingborg och 
är en av världens främsta tillverkare av kvalitetsskjortor 
och blusar med distribution över hela världen. 

Fokus har alltid varit på passform och kvalitet i 
varje detalj, alltifrån tygval till vilka knappar som 
används i ett plagg. Stenströms föredrar naturmate-
rial, både klassiska som bomull och linne, men ser 
också möjligheten i de nya material som kommit.
– Det kommer många spännande material nu som 
till exempel tencel, lyocell och ekologisk bomull. 
Vi vill att materialen ska vara så naturliga de bara 
kan med så lite kemikalier som möjligt, så någon 
strykfribehandling är inte aktuell för oss, säger 
Peter Jüriado, Stenströms chefsdesigner.

– Vi har alltid jobbat med det bästa av det bästa, det är det som tagit 
oss dit vi är idag.
Vi håller en hög nivå vad gäller hållbarheten i de material vi använder. 
Pärlemorknapparna kommer från odlade snäckor och kan återanvän-

das i nya plagg, tyg som blir över vid tillverkningen går att använda 
igen, säger Peter.

Mönstren i vårens kollektioner har inspirerats av allt 
från italienskt kakel till paisley och klassiska ränder i 
djärva färger. Linneskjortor i en mängd färger hittar 
du också i Stenströms sortiment. Ett favoritmaterial 
som är både lätt och luftigt att bära varma sommar-
dagar, säger Peter. Modet är i dag betydligt ledigare 
och en linneskjorta kan både kläs upp och kläs ner 
beroende på vad man matchar den med. Bär den 
till blazern med udda byxor eller på stranden till 
ett par badshorts. Vi har skjortan för alla tillfällen 
– från Nobelfesten till sommarsemestern, avslutar 
Peter Jüriado.



Handla på johannesens.sejohannesenskladeshandel johannesens_store

Du hittar oss söder om Båstad, 5 kilometer från centrum, på Axelstorpsvägen 203
Tel: 0431-70867 | info@johannesens.se |  Öppet: Vardagar: 10-18 | Lördagar: 10-15 | Söndagar: 11-15   

JOHANNESENS
BÅSTAD  AXELSTORP  SWEDEN

– SINCE 1962 –


